Furo Walk-in + Kyntos F Black
Furo SL
Walk-in
Новинка
У замовленні потрібно вказати 2 номери артикулів: дверей і комплекту стінок.
Модель Найменування
ПРОЗОРЕ СКЛО
Фурнітура CHROME
№ арт.
Фурнітура BLACK
№ арт.
№ арт.
SL Walk-in 80 L
Door 438 L 10306438-01-01L 10306438-54-01L 10306438-XX-01L
Front wall 394 10110394-01-01 10110394-01-01 10110394-01-01
SL Walk-in 80 R
Door 438 R 10306438-01-01R 10306438-54-01R 10306438-XX-01R
Front wall 394 10110394-01-01 10110394-01-01 10110394-01-01
SL Walk-in 90 L
Door 488 L 10306488-01-01L 10306488-54-01L 10306488-XX-01L
Front wall 444 10110444-01-01 10110444-01-01 10110444-01-01
SL Walk-in 90 R
Door 488 R 10306488-01-01R 10306488-54-01R 10306488-XX-01R
Front wall 444 10110444-01-01 10110444-01-01 10110444-01-01
SL Walk-in 100 L
Door 538 L 10306538-01-01L 10306538-54-01L 10306538-XX-01L
Front wall 494 10110494-01-01 10110494-01-01 10110494-01-01
SL Walk-in 100 R
Door 538 R 10306538-01-01R 10306538-54-01R 10306538-XX-01R
Front wall 494 10110494-01-01 10110494-01-01 10110494-01-01
SL Walk-in 110 L
Door 588 L 10306588-01-01L 10306588-54-01L 10306588-XX-01L
Front wall 544 10110544-01-01 10110544-01-01 10110544-01-01
SL Walk-in 110 R
Door 588 R 10306588-01-01R 10306588-54-01R 10306588-XX-01R
Front wall 544 10110544-01-01 10110544-01-01 10110544-01-01
SL Walk-in 120 L
Door 638 L 10306638-01-01L 10306638-54-01L 10306638-XX-01L
Front wall 594 10110594-01-01 10110594-01-01 10110594-01-01
SL Walk-in 120 R
Door 638 R 10306638-01-01R 10306638-54-01R 10306638-XX-01R
Front wall 594 10110594-01-01 10110594-01-01 10110594-01-01
У номері артикула символ «XX»
потрібно замінити на символ
вибраного кольору: